et honores Augusto Sacramento tribuendos participatione quadam Nostra 

provehere volumus. I t aque te, dilecte fili Noster, deligimus, qui et per

sonam Nostram Augustae Bracarum sustineas et Conventui nomine Nostro 

praesideas; quem quidem Conventum, praeterquam quod efficiet Nunti i 

Nostri Apostolici, omnium e Lusitania Episcoporum, cleri frequentissimi 

plurimarumque catholicarum sodalitatum praesentia celeberrimum, effe-

cturus es ipsemet et moderando utiliorem et romanae purpurae dignitate 

et Legati Nostri, quod geres, munere multo augustiorem. Omnes autem, 

qui illuc confluxerint, Nostris verbis hortare, ut Christum Iesum, qui, in 

tabernaculo abditus, t a m amanter et nobiscum degit et nos suis carnibus 

alit et vi tam ipsius suam nos vivere iubet, sic demum redament, ut huius 

ardor caritatis, in omne opus bonum erumpens, ad Ecclesiae apud vos pro

speritatem patriaeque salutem redundet. Caelestium interea luminum gra

t iarumque auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, di

lecte fili Noster, iisque universis qui Augustam Bracarum conventuri te

cum sunt, apostolicam benedictionem ex animo impertimus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, die x i n mensis iunii, anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 
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imbiberat, longum est si pro merito commemorare velimus; at certe is, 

qui virtutibus seraphicis, ac praecipue ingenuitate et simplicitate animi, 

rigidissimaè paupertat is studio et fraterna caritate, summopere floreret, 

i ta fratres suae gubernationi commissos ad sui imaginem similitudinem-

que vitae exemplo conformavit, ut aptissimos efficeret ad optima quaeque 

in Anglorum uti l i tatem pat randa . Etenim, quo tempore caeca pecuniae 

cupiditate intemperato que humanae gloriae studio plerique Anglorum 

detinebantur, mirum quan tum apud eos potuere evangelica paupertas 

rerumque omnium contemptus, quae in sodalibus Franciscalibus duce

bant . Quamobrem, quas ipsi contiones ad populum habere frequenter 

consueverant, plurimum in iis inerat momenti a tque efficacitatis ad mores 

emendandos animosque christianis vir tut ibus imbuendos, cum verbum 

Dei praedicarent « non in persuasibilibus humanae sapientiae verbis, sed 

« in ostensione spiritus et virtutis ». Cuius quidem rei testem spectato-

remque inducimus episcopum eius temporis Lincolniensem, qui ad deces

sorem Nostrum Gregorium IX haec, anno MOCXXXVIII, afferebat: « Sciat